

Gmina Korycin
ul. Knyszyńska 2a
16-140 Korycin
e-mail: sekretariat@korycin.pl

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Budowa z rozbudową sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Korycinie”, numer sprawy: GK.271.5.2024.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. -zwaną dalej Pzp), Zamawiający wyjaśnia treść SWZ, w odpowiedzi na zadane w dniu 15.05.2024 pytania, których treść wraz z wyjaśnieniami publikuje poniżej.

Pytanie 1. Proszę o udostępnienie badań geologicznych podłoża gruntowego.

Odpowiedź 1. Zamawiający nie posiada opracowania dotyczącego badań geologicznych podłoża gruntowego.

Pytanie 2 W przypadku braku badań geologicznych i ze względu na ryczałtowy charakter rozliczenia, proszę o podanie ile wykonawca powinien przyjąć wymiany gruntu w celu uzyskania odpowiedniego zagęszczenia (w przedmiarach brak danych na ten temat, jest założony jedynie odwóz tymczasowy). Proszę o informację dot. Rozliczenia dodatkowego co w przypadku gdy okaże się, że Wykonawca musi wymienić większą ilość lub mniejszą niż założona.

Odpowiedź 2. Ze względu na korzystne warunki gruntowe (piaski i żwiry oraz mulki kemów) nie przewiduje się wymiany gruntu, poza podsypką i zasypką przewidzianą w projekcie i przedmiarach. Nie przewiduje się również konieczności odwodnienia wykopów.

Pytanie 3. W przypadku braku badań geologicznych i ze względu na ryczałtowy charakter rozliczenia, proszę o podanie na jakich odcinkach Wykonawca powinien przewidzieć konieczność odwodnienia wykopów na czas prowadzenia prac w celu prawidłowego posadowienia kanałów. Proszę o informację dot. Rozliczenia dodatkowego co w przypadku gdy okaże się, że Wykonawca musi wymienić większą ilość lub mniejszą niż założona.

Odpowiedź 3. Odpowiedzi udzielono w pytaniu 2

Pytanie 4. W umowie jest założone rozliczenie ryczałtowe, proszę o informację czy Zamawiający będzie wymagał kosztorysów ofertowych i powykonawczych i w jakim celu (rozliczenie ryczałtowe)?

Odpowiedź 4. Zgodnie z rozdziałem XVI SWZ:

„7. Przed zawarciem umowy Wykonawca przedłoży Zamawiającemu kosztorys ofertowy.

1) Kosztorys inwestorski sporządza się metodą kalkulacji uproszczonej, polegającą na obliczeniu wartości kosztorysowej robót objętych przedmiarem robót jako sumy iloczynów liczby jednostek przedmiarowych robót podstawowych i cen jednostkowych robót podstawowych bez podatku od towarów i usług

2) Przedmiar dołączony przez Zamawiającego do SWZ służy do celów informacyjnych.

8. Kosztorys ofertowy stanowić będzie załącznik do umowy z wybranym Wykonawcą”

Kosztorys ofertowy nie jest wymagany do złożenia oferty. Zamawiający żąda kosztorysu jako załącznika do umowy jako dokument pomocny np. przy rozliczeniu dotychczas wykonanych robót, w sytuacji gdy zaistnieje np. okoliczność uprawniająca do odstąpienia od umowy.

Pytanie 5. Proszę o informację czy Wykonawca będzie mógł się rozliczać fakturami częściowymi? Jeżeli tak to proszę o wymienienie jakie dokumenty będą wymagane do rozliczenia częściowego?

Odpowiedź 5. Rozliczenie będzie odbywać się zgodnie z postanowieniami załącznika nr 7 do SWZ wzór umowy. Nie przewiduje się faktur częściowych.

Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.

Wszelkie zmiany w treści SWZ stanowią jej integralną część.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Pzp Zamawiający udostępnił na stronie internetowej zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/korycin> treść wniosku o wyjaśnienie wniesionego przez wykonawcę oraz wyjaśnienia zamawiającego-bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ

Zamawiający stwierdza zgodnie z art. 286 ust. 3 pzp, że zmiany treści SWZ nie są istotne dla sporządzenia oferty i nie wymagają od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie ofert, dlatego zamawiający nie przedłuża termin składania ofert

Z up. Wójta
Wiktoria Pruszyńska
Sekretarz Gminy